
日程表（予定）
9月26日(土) 9月27日(日)

8:30 メイン会場 ポスター展示室 8:30 メイン会場 ポスター展示室

9:00 9:00

9:10 開会式

10:30

11:40

12:00

12:15

12:45

13:00

13:45

13:50

14:35

14:50

15:50

特別講演２
Dr.Nicholay Filipov

16:10 休憩

16:35 16:00 ﾎﾟｽﾀｰ撤去

16:45 年会賞授賞式　閉会式

17:40

18:10

20:10

諸事情により変わる可能性がございます。
変更の場合は、都度ホームページ上にてお知らせいたします。

受付

ポスター展示

受付

一般演題

試験法ワークショップ

学生・若手セッション

シンポジウム
「免疫毒性学の過去、

現在、未来」

特別講演１
Dr.Jeanine Bussiere

総会（兼評議員会）

ポスター展示

ポスター
ディスカッション

ポスター展示

ランチョンセミナー1

懇親会
学生・若手優秀発表賞　授賞式

会場　北里大学薬学部2号館1階 学生食堂

一般演題

表彰式
学会賞受賞講演
学会奨励賞講演

出展企業発表
ランチョンセミナー2
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